
ZARZĄDZENIE NR 158/25 
WÓJTA GMINY DZIEMIANY 

z dnia 18 listopada 2025 r. 

w sprawie odwołania konkursu na stanowisko dyrektora Ośrodka Kultury w Dziemianach 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym tj. 
Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 87) zarządzam, co następuje:  
§ 1. Odwołuje konkurs na stanowisko  dyrektora Ośrodka Kultury w Dziemianach ogłoszony w dniu 
7 listopada 2025 r. , Zarządzeniem Wójta Gminy Dziemiany Nr 152/25. 
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Dziemiany. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wójt Gminy Dziemiany 
 
 

Piotr Laska 

 

Id: BEE82FB0-3455-4BFA-A553-8E0E60CE46C8. Podpisany


	ZARZĄDZENIE NR 158/25 WÓJTA GMINY DZIEMIANY z dnia 18 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


